illas vacantes factam, sufficiens Episcoporum numerus, ad munus consecrationis illis exhi-

bendum, infra terapus de consecrandis Episcopis ajurc statutum, coadunari nequeat. Quare

praefatus Philippus, Rex, nobis humiliter supplicari fecit, quatenus in praemissis opportune

providere de benignitate Apostólica dignareraur. Nos igitur sacrorum Canonum sequitatem, a

nemiüi ultra quam praestari possit, exigere, perpendentes, ac omnes et singulos venerabiles

fratres Archiepiscopos et Episcopos in Indiis príjefatis constitutos, qui hactenus munus prae-

dictum, numero Praelatorura competenti ad id non adhibito, alias tamenrite susceperunb,ab

hujusmodlexcessuacsuspensionis, aliisque Ecclesiasticis senteutiis, censuris etpoenis per eos

propterea incursis, Apostólica auctoritate, tenore praesentium, absolventes,'necnon super irre-

gularitate, si quam inde contraxerint, et quod muñere praefato, sic per eos suscepto, suisque

etiam Presbiteratus Ordinibus ac officio Pontifical! uti, et in illis, etiam in altaris ministerio,

ministrare ; ac suis etiam Metropolitanis et cathedralibus Ecclesiis praeesse libere et licite

valeant, de specialis donogratiae dispensantes, hujusmodisupplicationibus inclinati, universis

etsingulis,quosadcathedrales, etiam Metropolitanas Ecclesias, in Indiis prsefatis nunc et pro

tempere institutos, illarum vacatione occurrente, canonice eligi et assumi contigerit, ut dein-

ceps perpetuis futuris temporibus post eorum electionem et assumptionem hujusmodi,

nullo alio sibi obstante canónico impedimento, a quocumque raaluerint catholico Antistite,

gratiam et communionem Apostolicse Sedis habente, accitis et in hoc sibi assisten-

tibus duobus vel tribus in Dignitate Ecclesiastica constitutis, seu Cathedralis, aut

Cathedralium, aut Metropolitanarura Ecclesiarum Canonicis, praefactum consecrationis munus

recipere valeant : ac eidera antis titi, ut idem munus illis auctoritate praefata impenderé

libere possit, plenam, et liberara, auctoritate et tenore prícmissis facultatem concedimus et in-

dulgemus. Non obstantibus, quibusvis apostolicis et inProvincialibus et synodalibus Conciliis

editis generalibus vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, necnon Ecclesiarum

ipsarum etiam juramento, conñrmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia roboratis,statutis,

et consuetudinibus, caeterisque contrariis quibuscumque. Et quia difficile foret praesentes

litteras ad singulaquseque loca, in quibus eis utendum erit, deferri, volumus et praefata aucto-